
Lexington Realty

C/ Finlandia 19, Bl. 1, Loc. 2
Commercial Centre Gran Alacant
03130 Santa Pola, ALICANTE

Kontakt oss

W: www.lexington-realty.com
T: +34 966 69 51 52
M: contact@lexington-realty.com

Villa i Rojales - Nybygg
ROJALES 1.034.550€ ID # SP0357

176m2 4 3 588m2

• Svømmebasseng: Privat • Takterrasse • Pre-installed air conditioning

https://www.lexington-realty.com
mailto:contact@lexington-realty.com
https://www.lexington-realty.com/no/eiendommer-til-salgs/costa-blanca-sor/rojales/villa-i-rojales-nybygg-sp0357-11598.html
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Beskrivelse

NYBYGD VILLA I CIUDAD QUESADA

Nybygget villa i moderne stil i urbanisasjonen Doña Pepa - Ciudad Quesada.

Består av stue-spisestue med åpent kjøkken, 3 soverom og 3 bad, fordelt på to etasjer. Også med terrasse, solarium, privat hage
med svømmebasseng og parkeringsplass.

Med alle nødvendige tjenester innen rekkevidde: supermarkeder, golfbaner, restauranter, helsesentre.

Ciudad Quesada ligger i en hyggelig sørvendt åsside i Alicante-provinsen, og tilbyr en flott og spennende livskvalitet i solen. Stedet
har en fantastisk beliggenhet ved siden av La Marquesa golfbane.

Til de vakre strendene i Guardamar del Segura tar det bare ti minutter med bil. Byen er også delvis omgitt av lagunen La Mata, et
700 hektar stort område med biologisk mangfold og natur.

Byen har utviklet seg raskt i løpet av de siste to tiårene, med et bredt utvalg av eiendommer som passer alle behov og budsjetter,
inkludert eneboliger, mindre inngjerdede områder, bungalower og leiligheter.

Fasilitetene  i  Quesada  har  også  blitt  bedre  med  tiden,  slik  at  det  nå  finnes  et  bredt  utvalg  av  barer,  restauranter,  butikker  og
supermarkeder,  i  tillegg  til  flere  banker,  tannklinikker,  apotek,  frisørsalonger,  aviskiosker,  tobakksbutikker  og  en  ny  medisinsk
klinikk i urbanisasjonen Doña Pepa.

Bare 10 minutter fra de beste strendene på Costa Blanca og 30 minutter fra Alicante internasjonale lufthavn.

Plassering

Rojales, Costa Blanca Sør, Alicante
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